

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Wok Shop ApS

Strandvejen 185, 2900 Hellerup

CVR-nr. 25 36 22 25

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024.

Kenneth Heske
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 12 |
| Balance | 13 |
| Egenkapitalopgørelse | 15 |
| Noter | 16 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Wok Shop ApS Strandvejen 185 2900 Hellerup |
| | CVR-nr.: 25 36 22 25 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Kenneth Heske |
| Revision | Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø |
| Bankforbindelse | Danske Bank |
| Modervirksomhed | Wok Shop Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 46.156 t.kr. mod 31.449 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.744 t.kr. mod -122 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets udløb, indtruffet begivenheder der kan påvirke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> kr. | <u>2022</u> kr. |
|--|--------------------|--------------------|
| Bruttofortjeneste | 46.156.407 | 31.448.847 |
| 2 Personaleomkostninger | -36.229.128 | -29.745.715 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -2.704.403 | -2.207.671 |
| Driftsresultat | 7.222.876 | -504.539 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 41.961 | 30.051 |
| Andre finansielle indtægter | 37.466 | 202 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -900.704 | -228.143 |
| Resultat før skat | 6.401.599 | -702.429 |
| Skat af årets resultat | -1.657.560 | 580.135 |
| Årets resultat | 4.744.039 | -122.294 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 122.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 4.622.039 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -122.294 |
| Disponeret i alt | 4.744.039 | -122.294 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2023 | 2022 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 1.744.505 | 2.290.983 |
| 4 Indretning af lejede lokaler | 6.780.659 | 7.846.806 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>8.525.164</u> | <u>10.137.789</u> |
| 5 Andre tilgodehavender | 4.876.342 | 4.598.599 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>4.876.342</u> | <u>4.598.599</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>13.401.506</u> | <u>14.736.388</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 270.737 | 939.356 |
| Varebeholdninger i alt | <u>270.737</u> | <u>939.356</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.749.819 | 4.063.641 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.953.994 | 985.023 |
| Andre tilgodehavender | 40.418 | 94.608 |
| Periodeafgrænsningsposter | 1.819.276 | 1.000.689 |
| Tilgodehavender i alt | <u>5.563.507</u> | <u>6.143.961</u> |
| Likvide beholdninger | 6.873.485 | 1.202.340 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>12.707.729</u> | <u>8.285.657</u> |
| Aktiver i alt | <u>26.109.235</u> | <u>23.022.045</u> |

Balance 31. december

| <u>Note</u> | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---|-------------------|-------------------|
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| Selskabskapital | 350.000 | 350.000 |
| Overført resultat | 14.223.932 | 9.601.893 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 122.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | 14.695.932 | 9.951.893 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 819.694 | 617.104 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 819.694 | 617.104 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 214.763 | 114.106 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 5.380.857 | 9.118.636 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | 1.490.513 | 1.652.512 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 1.454.970 | 0 |
| Anden gæld | 2.052.506 | 1.567.794 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 10.593.609 | 12.453.048 |
| Gældsforpligtelser i alt | 10.593.609 | 12.453.048 |
| Passiver i alt | 26.109.235 | 23.022.045 |

- 1 Særlige poster
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | Selskabskapital kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|---|--------------------------------|--------------------------------------|--|----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 350.000 | 9.601.893 | 0 | 9.951.893 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 4.622.039 | 122.000 | 4.744.039 |
| | 350.000 | 14.223.932 | 122.000 | 14.695.932 |

Noter

1. Særlige poster

Selskabet har som følge af udbruddet af Covid-19 og de særlige hjælpepakker indregnet 475 t.kr. i kompensationer i selskabets bruttofortjeneste.

| | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---|--------------------|--------------------|
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 34.740.030 | 29.160.659 |
| Pensioner | 649.984 | 121.281 |
| Andre omkostninger til social sikring | 384.535 | 268.143 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 454.579 | 195.632 |
| | 36.229.128 | 29.745.715 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 84 | 74 |
| | | |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 9.860.631 | 9.535.470 |
| Tilgang i årets løb | 160.000 | 325.161 |
| Kostpris 31. december 2023 | 10.020.631 | 9.860.631 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023 | -7.569.648 | -6.824.821 |
| Årets afskrivninger | -706.478 | -744.827 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2023 | -8.276.126 | -7.569.648 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | 1.744.505 | 2.290.983 |
| | | |
| 4. Indretning af lejede lokaler | | |
| Kostpris 1. januar 2023 | 18.868.818 | 15.271.089 |
| Tilgang i årets løb | 931.778 | 3.597.729 |
| Kostpris 31. december 2023 | 19.800.596 | 18.868.818 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023 | -11.022.012 | -9.559.168 |
| Årets afskrivninger | -1.997.925 | -1.462.844 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2023 | -13.019.937 | -11.022.012 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023 | 6.780.659 | 7.846.806 |

Noter

| | 31/12 2023 kr. | 31/12 2022 kr. |
|---------------------------------|-------------------|-------------------|
| 5. Andre tilgodehavender | | |
| Deposita | 4.876.342 | 4.598.599 |
| | 4.876.342 | 4.598.599 |

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

| | t.kr. |
|---|-------|
| Varebeholdninger | 271 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.750 |
| Andre anlæg driftsmaterial og inventar | 1.745 |

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

| | 31/12 2023 t.kr. |
|------------------------------------|---------------------|
| Leje og leasingforpligtelser | 26.869 |
| Eventualforpligtelser i alt | 26.869 |

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har via pengesinstitut stillet betalingsgaranti på 1.051 t.kr. overfor udlejer.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Wok Shop Holding ApS, CVR-nr. 33 15 84 16, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.